מצטרפים יוזמים תקציר אזכור סוג העשייה
מיקי רוזנטל והוועדה לענייני ביקורת המדינה התיקון לחוק מרחיב את היקף ההגנה שמבקר המדינה מוסמך להעניק לחושף שחיתות, כך שגם עובד שחשף מעשה אשר מנוגד למנהל תקין או לחוק יוכל לקבל צו הגנה ממבקר המדינה. חוק מבקר המדינה (תיקון מס' 48), התשע"ד - 2014 חוק
שולי מועלם-רפאלי מרב מיכאלי, דוד צור, משה מזרחי, איתן כבל, עמר בר-לב, ישראל חסון, יריב לוין, מאיר שטרית, סתיו שפיר, אילן גילאון, ניצן הורוביץ, תמר זנדברג, מיכל רוזין, משה גפני, זבולון כלפה התיקון נועד להקל את התנאים להעברת נטל ההוכחה מן העובד אל המעביד.

הצעת החוק הפרטית פ/ 2171 הוגשה ב 10.2.2014 הצעת החוק הממשלתית מ/ 865 הוגשה ב-14/5/2014 חוק
מיקי רוזנטל הצעה לאפשר למבקר המדינה להעניק צו הגנה לשומרי סף נוספים מלבד המבקר, גם לגזבר וליועץ המשפטי וכן אפשרות להגיש תלונה על שחיתות אף במקרה של גוף שארגון עובדים משתתף בהנהלתו. הצעת החוק לא אושרה על ידי ועדת השרים לענייני חקיקה הצעת חוק מבקר המדינה (תיקון - הוספת גופים שעליהם ניתן להגיש תלונה ועובדים נוספים הזכאים להגנה), התשע"ד-2014. פ/ 2031/19 הצעת חוק מבקר המדינה